
お客様各位 

 

日吉台地区路線バス ルート再編実施について 
 
平素より千葉交通をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社におきましては、２０２１年１１月１日（月）より、日吉台地区を運行 

する路線の再編を行い、ルート変更並びに時刻改正等を実施いたします。 

それに伴い、京成成田駅東口～教習所東～ベイシア線は、運行ルートを 

日吉台メイン通り経由に変更し、「日吉台第四児童公園～日吉台幼稚園北」間の 

各停留所を廃止いたします。 

また、日中帯にお買い物に便利な「ジョイフル本田」、「ベイシア」方面への 

直通便を新設いたします。          ※現在、認可申請中です 

 廃止となる区間をご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

◎実施期日 

 ２０２１年１１月１日(月) 

 

◎ルート変更 

現 行 

京成成田駅東口３番線～日吉台四丁目～日吉台六丁目～成瀬台～教習所東～ベイシア 

       ↓     

変更後 

京成成田駅東口１番線～(日吉台メイン通り)～日吉台六丁目～成瀬台～教習所東～ベイシア 

東口の乗り場も１番線に変更となります。日吉台六丁目～ベイシア間のルートは変更ありせん 

 

廃止停留所 : 「日吉台第四児童公園」、「日吉台四丁目」、「日吉台小学校西」、「日吉台幼稚園北」 

※停留所廃止に伴う定期券・回数券の払い戻しにつきましては、弊社・京成成田駅前定期券  

発売所にてお取り扱いいたします。 

 

◎新設路線 

京成成田駅東口１番線～(日吉台メイン通り)～「ジョイフル本田」～「ベイシア」 

 

以上 

お問い合わせ  
千葉交通㈱本社営業課 ：０４７６（２４）３３３１（平日９時～17 時 30 分） 
  〃  成田営業所 ：０４７６（２２）０７８３ 


